
Uchwała Nr 325/2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2017 

 

 

Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych (Dz.U.z 2016 roku, poz.1870 ze zmianami) oraz              

upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego w § 11 pkt 1) uchwały Nr 

XXVI/191/2016 r. Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2017, Zarząd Powiatu                

Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  36.000,00   

       zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  36.000,00 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu   

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 49.000,00 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. dochodami w kwocie:  70.311.158,17 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie  3.095.825,00 

2. wydatkami w kwocie: 70.623.224,82 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:  4.458.512,53 

3. deficytem budżetowym w kwocie:  312.066,65 

4. przychodami w kwocie  2.232.166,65 

w tym: kredyt długoterminowy 1.000.000,00 

 wolne środki   1.232.166,65 

5. rozchodami (spłata kredytów i pożyczki): 1.920.100,- 

w tym: spłata pożyczki na wyprzedające finansowanie, kwota 920.100,- 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Starosta Drawski Stanisław Kuczyński 

2. Wicestarosta  Jacek Kozłowski 

3. Członek Zarządu Janusz Garbacz 

4. Członek Zarządu Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


